2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2021 года           г. Железноводск                           № 41/286

О регистрации депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края  шестого созыва

	На основании постановлений территориальной избирательной комиссии города Железноводска от 20 сентября 2021 года № 40/272 «О результатах выборов депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва 19 сентября 2021 года  по  единому  избирательному  округу», от 27 сентября 2021 года   № 41/275 «О передаче мандата депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Железноводским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае, Курбатову Михаилу Вячеславовичу» и в соответствии с частью 6 статьей 65 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва:

Конькова Алексея Викторовича,
Курбатова Михаила Вячеславовича,
Лапшина Александра Сергеевича,
Лозовскую Викторию Дмитриевну,
Пастыреву Ольгу Анатольевну,
Позднякову Алину Викторовну,
Рудакова Александра Анатольевича,
Стаценко Сергея Петровича,
Хабибулина Дмитрия Валерьевича,
Янакова Олега Абрамовича.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва удостоверения об избрании.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Железноводска 					    И.А. Рудков

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Железноводска					    Г.В. Муравьева